
 
 

Dz.01.0021.1.619.2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVII/619/2014 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 12 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie przesunięcia ścieżki rowerowej znajdującej się w dolnej części Bulwarów 

Wiślanych, pomiędzy Mostem Dębnickim, a Kolejowym 
 
 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit. h) Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa 
z 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm. Uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z 29 marca 2006 r. 
oraz Nr CX/1107/06 z 24 maja 2006 r.), Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o przesunięcie ścieżki rowerowej 

znajdującej się w dolnej części Bulwarów Wiślanych, pomiędzy Mostem Dębnickim, 

a Kolejowym, tak by biegła wzdłuż pasa zieleni znajdującego się bliżej rzeki Wisły. 

 

§ 2 

Uzasadnienie jest integralną częścią Uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

          Bogusław Krzeczkowski  
 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto przychylając się do licznych głosów i opinii mieszkańców 

wypoczywających na Bulwarach Wiślanych (fragment znajdujący się na terenie Dzielnicy I), 

wyrażających negatywne zdanie w stosunku do istniejącego przebiegu ścieżki, która jest poprowadzona 

bezpośrednio przy ławkach, na których odpoczywają ludzie z dziećmi, co powoduje zagrożenie ich życia 

i zdrowia, wnosi o jej przesunięcie. 


